
Про списання майна комунальної власності, яке перебуває в господарському 
віданні комунального підприємства “Титан” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Положенням про порядок списання  майна, яке належить на праві комунальної 

власності територіальній громаді міста Запоріжжя, затвердженим рішенням 

міської ради від 05.10.2011 №80 (зі змінами), враховуючи звернення та 

документи, надані комунальним підприємством “Титан”, висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради та протокол засідання 

комісії з визначення доцільності списання майна комунальної власності від  

11.02.2021 №5, виконавчий  комітет  Запорізької  міської  ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на часткове списання майна комунальної власності, яке 

перебуває в господарському віданні комунального підприємства “Титан”, згідно з 

додатком до рішення. 

2. Комунальному підприємству “Титан”: 

2.1. Списати  майно згідно з додатком до рішення та надати до  

департаменту  комунальної  власності  та  приватизації Запорізької  міської  ради  

звітні  документи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Волобуєва В.О. 
 

Міський голова        В.В.Буряк  

 

 

 

 



Додаток 
        до рішення виконавчого  
        комітету міської ради 
         _____________№______ 
   

Перелік 

елементів одиниці основного засобу “Площа Енергетиків біля 

адміністративної будівлі “Дніпроенерго ”  

які перебувають в господарському віданні комунального підприємства 

“Титан” та підлягають списанню 
 

№ 

з/

п 

Назва 

Площа, м
2
, 

довжина, 

м.п. 

Інвентар-

ний  

номер 

 

Первісна  

вартість, 

станом на 

31.01.2020  

Залишкова 

вартість, 

станом на 

31.01.2020  

1 
Бетонні плити 

тротуару (0,6*0,6) 
8506,0 м

2
 

10330073 490904,56 161507,60 

2 Газони  814,50 м
2
 

3 
Асфальтобетонний 

тротуар 
652,0 м

2
 

4 

Гранітна плитка з 

підпірної стінки 

сходів (№3) 

226,0 м
2
 

5 

Гранітна плитка з 

підпірної стіни 

вздовж бетонного 

укосу (№4) 

274,0 м.п. 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради                                                                                    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                                                                              Р.А.Омельянович 

 


